
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.817.2022 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2022 roku poz. 559 ze zm.), art. 222 ust.4 i art. 257, art. 258 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Uchwały 
budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2022 rok Nr XIV.181.2021 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój 
z dnia 16 grudnia 2021 roku ze zm. (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 23 grudnia 
2021 roku, poz. 8526) zarządzam: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu Miasta o kwotę 176 000,00 zł, w tym 

1) dochody bieżące o 26 000,00 zł 

2) dochody majątkowe o 150 000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Miasta po wprowadzeniu zmian, o których 
mowa w ust. 1 wynosi 593 441 176,03, w tym: 

1) dochody bieżące 578 543 132,58 zł, 

2) dochody majątkowe 14 898 043,45 zł. 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetu Miasta o kwotę 176 000,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejszyć o 275 213,00 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększyć o 451 213,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Miasta po wprowadzeniu zmian, o których 
mowa w ust. 1 wynosi  660 185 726,41 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 560 988 712,91 zł, 

2) wydatki majątkowe 99 197 013,50 zł. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Anna Hetman 

 

Id: 3A88C422-5BB9-496B-9303-91C7724D9ADF. Podpisany Strona 1



Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

RAZEM 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 0,00 150 000,00 0,00 26 000,00 0,00

W lasn e 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 0,00 150 000,00 0,00 26 000,00 0,00

754
Bezpieczeństwo
publiczne i
ochrona
przeciwpożarowa

176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 0,00 150 000,00 0,00 26 000,00 0,00

Wlasne 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 0,00 150 000,00 0,00 26 000,00 0,00

Dotacje
o trzyman e z
pań stw ow ych
fu n du szy
celow ych  n a
realizację zadań
b ieżących
jedn ostek
sekto ra f in an sów
pu b liczn ych

26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00

Dotacje
o trzyman e z
pań stw ow ych
fu n du szy
celow ych  n a
f in an sow an ie lu b
do fin an sow an ie
kosztów  rea lizacji
in w estycji i
zaku pów
in w estycyjn ych
jedn ostek
sekto ra f in an sów
pu b liczn ych

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr or-iv.0050.817.2022

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 1 grudnia 2022 r.

Id: 3A88C422-5BB9-496B-9303-91C7724D9ADF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 641 011,00 465 011,00 308 764,00 464 962,00 332 247,00 49,00

Wydatki bieżące 189 798,00 465 011,00 7 551,00 464 962,00 182 247,00 49,00

Wydatki majątkowe 451 213,00 0,00 301 213,00 0,00 150 000,00 0,00

Wlasne 641 011,00 465 011,00 308 764,00 464 962,00 332 247,00 49,00

Wydatki bieżące 189 798,00 465 011,00 7 551,00 464 962,00 182 247,00 49,00

- Wydatki jednostek budżetowych 189 798,00 465 011,00 7 551,00 464 962,00 182 247,00 49,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 49,00 450 031,00 0,00 450 031,00 49,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 189 749,00 14 980,00 7 551,00 14 931,00 182 198,00 49,00

Wydatki majątkowe 451 213,00 0,00 301 213,00 0,00 150 000,00 0,00

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 451 213,00 0,00 301 213,00 0,00 150 000,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 451 213,00 0,00 301 213,00 0,00 150 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 551,00 7 551,00 7 551,00 7 551,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami 0,00 7 551,00 0,00 7 551,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 7 551,00 0,00 7 551,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 7 551,00 0,00 7 551,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 7 551,00 0,00 7 551,00 0,00 0,00

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr or-iv.0050.817.2022

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 1 grudnia 2022 r.

Id: 3A88C422-5BB9-496B-9303-91C7724D9ADF. Podpisany Strona 1



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 7 551,00 0,00 7 551,00 0,00 0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy 7 551,00 0,00 7 551,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 7 551,00 0,00 7 551,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 7 551,00 0,00 7 551,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 7 551,00 0,00 7 551,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 551,00 0,00 7 551,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 176 000,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Panstwowej
Straży Pożarnej 176 000,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 0,00

Wlasne 176 000,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 0,00

Wydatki bieżące 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 457 460,00 457 460,00 301 213,00 457 411,00 156 247,00 49,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 2 z 4

Id: 3A88C422-5BB9-496B-9303-91C7724D9ADF. Podpisany Strona 2



80101 Szkoły podstawowe 301 213,00 0,00 301 213,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 301 213,00 0,00 301 213,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 301 213,00 0,00 301 213,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 301 213,00 0,00 301 213,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 301 213,00 0,00 301 213,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 2 024,00 0,00 2 024,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 2 024,00 0,00 2 024,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 2 024,00 0,00 2 024,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 2 024,00 0,00 2 024,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 2 024,00 0,00 2 024,00 0,00 0,00

80115 Technika 7 380,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 0,00

Wlasne 7 380,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 0,00

Wydatki bieżące 7 380,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 7 380,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 380,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 148 867,00 49,00 0,00 0,00 148 867,00 49,00

Wlasne 148 867,00 49,00 0,00 0,00 148 867,00 49,00

Wydatki bieżące 148 867,00 49,00 0,00 0,00 148 867,00 49,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 3 z 4

Id: 3A88C422-5BB9-496B-9303-91C7724D9ADF. Podpisany Strona 3



Wydatki jednostek budżetowych 148 867,00 49,00 0,00 0,00 148 867,00 49,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 49,00 0,00 0,00 0,00 49,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 148 818,00 49,00 0,00 0,00 148 818,00 49,00

80195 Pozostała działalność 0,00 455 387,00 0,00 455 387,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 455 387,00 0,00 455 387,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 455 387,00 0,00 455 387,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 455 387,00 0,00 455 387,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 450 031,00 0,00 450 031,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 5 356,00 0,00 5 356,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 4 z 4

Id: 3A88C422-5BB9-496B-9303-91C7724D9ADF. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

